رساله اسماء الله فخرالدین رازی لوامع البینات

فی الاسماء والصفات

نوشته ژرژ فنواتی
ترجمه اسماعیل سعادت

فخرالدین رازی (متوفی ۱۲۰۹/۶۰۶) بی گمان یکی از بزرگترین متکلمان اسلامی اهل سنت است. تفسیر کبیر او از قرآن کریم به نام مفاتیح الغیب نخستین تفسیری است در اسلام که شامل بحث منظم فلسفی درباره تصریحات قرآنی است. در این کتاب نکات مختلفی که بر اثر بررسی این متن مقدس به میان می آید به صورت «مسائل»ی طبقه بندی شده است.